80. *Sapienti vero indifferente εἴη.*] Quod Laertius αἰδιάφορον hoc loco dixit, Cicero lib. 3. de Finibus indifferente verum. Quod enim, inquit, illi αἰδιάφορος dicitur, id nichil illa occurrerit, ut indifferens dictem. Aldob.

81. *Εὐλόγης]* Γράφεται ἀλόγης. Ex paulo post, καὶ σπουδακτυόν περι πλεύσιον. *Ibid. Steph.*

82. *Τὸν ὑδέρεν φαινόμενον πάντα πράττειν]* Scitio: τε τὸν ὑδέρεν φαινόμενον πάντα πράττειν. id est, εἰς αὐτοπίστημα βιωταρικόν εἴη: quod proba- bilē: sed ratione confitentiam cuique apparet: Iteat: in partem moveatur. *J. Grec., τοῖς ἀδιάφοροις inolitam*

voluptatis modum. * Atque insipienti quidem expedire si vivat, id vero sapienti indifferens esse. Sapientem fui ipsius gratia cuncta factarum. Alium quippe neminem aequum ac se dignum arbitrari. Quamlibet enim ingentia videatur ab eo consecutus, non tamen eorum que ipse praeferit, merita æquare. Tollebant et sensus, quod certam non inferunt notionem, ideoque omnia qua rationi videntur convenire, facienda. Peccata ejus veniam dicebant promereri, neque enim sponte peccare preveni posse. καὶ μὲν μισθώσαντες, μᾶλλον δὲ μεταδιάδειν. τὸν τε σοφὸν οὐχ εὐπλεοντειν τῇ τῶν ἀγαθῶν αἱρέσθει, ὡς εἰ τῇ τῶν κακῶν Φυγῆ⁹⁷. * Τέλος τιθέμενοι τὸ μὲν επίπονος⁹⁸, μὴ δὲ λυπτηρὸς. οἱ δὲ Θεοδοροι sun appellati, à Theodoro quem supra nominavi traxere cognomen, eisupre decreatis usi sunt. Porro Theodorus ipse omnes de diis opiniones suffulit, et librum ipsius de diis inscriptum offendimus non contemnendum, ex quo et Epicurum complura sumptuose asserunt. * Audivit autem Annicerius, Dionysium dialecticū, ut Antisthenes in Philosophorum Successionibus. Finem opinatus est gaudium et morerem. Alterum ob prudentiam, alterum vero ob imprudentiam. Bona esse prudentiam atque iustitiam; mala vero, contrarios habitus; media voluptatem et dolorem. Suffulit et amicitiam, quod et neque inopinabiles adit, neque sapientibus. In illis enim sublato uero amicitiam quoque evanescere. Sapientes vero cum suis ibi sufficient, amici non indigere. Ratione quoque consentaneum dicebat, prudentem virum non sibi mortem arcellit, tam pro patria: neque enim pro infi-

inolitam et insitam nobis affectionem vi-
tiosam. * Amicum non propter uolum, ac
neccilitatem solum suscipiendum; qua
profecit si defint, non erit ille averfundus;
verum etiam propter consuetam benevol-
entiam, cujus gratia labores quoque elle-
tabundos, quamvis finem in voluptate
constituat, doleatque si illa privari contin-
get, sponte tamen fulminendos labores vol-
lunt pro summo in amicum studio, affectu-
que singulari. Qui autem Theodori sun-
appellati, à Theodoro quem supra nominavi
traxere cognomen, eisupre decreatis usi sunt.
Porro Theodorus ipse omnes de
diis opiniones suffulit, et librum ipsius de
diis inscriptum offendimus non contem-
nendum, ex quo et Epicurum complura
sumptuose asserunt. * Audivit autem Anni-
cerius, Dionysium dialecticū, ut Antisthenes ēn
Philosophorum Successionibus. τέλος δὲ ὑπελαμβανε
χαραν καὶ λύπην· τὸν μὲν, ἐπὶ Φροντιστήν,
δε, ἐπὶ αἴφροντι ἀγαθὸν δε, Φροντιστον καὶ δι-
καιοσύνην κακὰ δε, τὸς εὐεγνωτος ζεῖς. μέσα
δε, εἰδοντες πόνον αἵρεις δε καὶ Φίλιαν, διὰ
τοι μήτε εἰ αἴφροντι αὐτὴν εἴναι, μήτε εἰ σοφοῖς.
τοι μὴ γαρ, τὸς χρείας αἰνιαρεθέσθως, καὶ τὴν
Φίλιαν ἔκποτε εἴναι: τοις δὲ σοφοῖς, αὐτάρ-
κεις οὐ πάρχοτας, μὴ διεσθαι Φίλιαν, ἔτερε δε
καὶ εὐλόγου εἴναι, τὸ σπουδαιον μὴ ἐγαγαγεῖν
ὑπὲρ τῆς πατρίδος τινῶν· εὐ γὰρ ἀποβαλεῖν